
Бюджеттік кредит бойынша берешектің бір бөлігін өтеу есебіне ұсынылатын мүлікті 
Астана қаласының коммуналдық меншігінен республикалық меншікке айналдыру 
туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 24 қарашадағы N 1921 Қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 192-

 және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 26 ақпандағы N 220 бабына
 бекітілген Бюджеттің атқарылуы және оған кассалық қызмет көрсету қаулысымен

ережесіне сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2006 жылғы 28 сәуірдегі N ЗАСТ008с кредиттік шартқа сәйкес Астана қаласының
әкімдігіне берілген бюджеттік кредит бойынша берешектің бір бөлігін өтеу есебіне 
ұсынылатын Ильинка кентіндегі коттедж үлгісіндегі тұрғын үй кешеніндегі пәтерлер 
түріндегі мүлік осы қаулының қосымшасына сәйкес Астана қаласының коммуналдық 
меншігінен республикалық меншікке айналдырылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Астана қаласының әкімдігімен 
бірлесіп, бір ай мерзімде осы қаулыдан туындайтын қажетті шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                              К. Мәсімов
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
Ү к і м е т і н і ң      
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  2 4  қ а р а ш а д а ғ ы
N  1 9 2 1  қ а у л ы с ы н а  
қосымша      

Ильинка кентіндегі коттедж үлгісіндегі тұрғын үй кешені
пәтерлерінің тізбесі

Р/с
N Атауы, мекен-жайы

Жер учаскесінің 
алаңы

Пәтерлердің жалпы
пайдалы алаңы, 
шаршы м

Жер учаскесінің кадастрлық
нөмірі

1 2 3 4 5

1 Астана қаласы, N 30 көше, N 1-үй, 1-пәтер 0,1 217,3 21-320-077-192

2 Астана қаласы, N 30 көше, N 3-үй, 1-пәтер 0,1 217,3 21-320-077-184

3 Астана қаласы, N 30 көше, N 4-үй, 1-пәтер 0,0987 217 21-320-077-183

4 Астана қаласы, N 30 көше, N 5-үй 0,1001 213,3 21-320-077-294

5 Астана қаласы, N 30 көше, N 6-үй, 1-пәтер 0,0987 217 21-320-077-191

6 Астана қаласы, N 30 көше, N 7-үй, 1-пәтер 0,1 217,3 21-320-077-219



7 Астана қаласы, N 30 көше, N 9-үй, 1-пәтер 0,0985 217,3 21-320-077-218

8 Астана қаласы, N 30 көше, N 10-үй, 1-пәтер 0,0968 217 21-320-077-205

9 Астана қаласы, N 30 көше, N 11-үй 0,1001 166,4 21-320-077-293

10 Астана қаласы, N 30 көше, N 12-үй 0,0986 217,5 21-320-077-292

11 Астана қаласы, N 30 көше, N 13-үй 0,1 166,4 21-320-077-291

12 Астана қаласы, N 30 көше, N 14-үй 0,0986 215,7 21-320-077-290

13 Астана қаласы, N 30 көше, N 15-үй 0,1 166,7 21-320-077-289

14 Астана қаласы, N 30 көше, N 16-үй 0,0983 217,7 21-320-077-288

15 Астана қаласы, N 30 көше, N 17-үй 0,1001 165,4 21-320-077-287

16 Астана қаласы, N 30 көше, N 19-үй 0,1493 165,4 21-320-077-286

17 Астана қаласы, N 30 көше, N 20-үй 0,0986 216,3 21-320-077-285

18 Астана қаласы, N 30 көше, N 21-үй 0,1001 167,4 21-320-077-284

19 Астана қаласы, N 30 көше, N 23-үй, 1-пәтер 0,0973 151,1 21-320-077-281

20 Астана қаласы, N 30 көше, N 23-үй, 1-пәтер 0,0973 150,4 21-320-077-281

21 Астана қаласы, N 30 көше, N 24-үй 0,1018 217,6 21-320-077-283

22 Астана қаласы, N 30 көше, N 25-үй, 1-пәтер 0,1001 145,6 21-320-077-280

23 Астана қаласы, N 30 көше, N 25-үй, 2-пәтер 0,1001 148,8 21-320-077-280

24 Астана қаласы, N 30 көше, N 26-үй 0,1017 218,0 21-320-077-282

25 Астана қаласы, N 30 көше, N 27-үй, 1-пәтер 0,1001 145,1 21-320-077-279

26 Астана қаласы, N 30 көше, N 27-үй, 2-пәтер 0,1001 150,3 21-320-077-279

27 Астана қаласы, N 30 көше, N 28-үй, 1-пәтер 0,1013 151,1 21-320-077-278

28 Астана қаласы, N 30 көше, N 28-үй, 2-пәтер 0,1014 147,8 21-320-077-278

29 Астана қаласы, N 30 көше, N 30-үй, 1-пәтер 0,1032 150,5 21-320-077-277

30 Астана қаласы, N 30 көше, N 30-үй, 2-пәтер 0,1032 149,4 21-320-077-277

31 Астана қаласы, N 30 көше, N 32-үй, 1-пәтер 0,1021 151,3 21-320-077-276

32 Астана қаласы, N 30 көше, N 32-үй, 2-пәтер 0,1022 149,9 21-320-077-276

33 Астана қаласы, N 31 көше, N 1-үй 0,1176 218,0 21-320-077-226

34 Астана қаласы, N 31 көше, N 2-үй 0,1174 214,6 21-320-077-236

35 Астана қаласы, N 31 көше, N 3-үй 0,1001 218,7 21-320-077-237

36 Астана қаласы, N 31 көше, N 4-үй 0,0997 213,1 21-320-077-238

37 Астана қаласы, N 31 көше, N 5-үй 0,1001 214,8 21-320-077-239

38 Астана қаласы, N 31 көше, N 6-үй 0,0996 211,2 21-320-077-240

39 Астана қаласы, N 31 көше, N 7-үй 0,1001 218,5 21-320-077-241

40 Астана қаласы, N 31 көше, N 8-үй 0,0993 213,5 21-320-077-242

41 Астана қаласы, N 31 көше, N 9-үй 0,0983 218,6 21-320-077-320

42 Астана қаласы, N 31 көше, N 10-үй 0,0975 215,1 21-320-077-321

43 Астана қаласы, N 31 көше, N 13-үй, 1-пәтер 0,1946 149,2 21-320-077-243

44 Астана қаласы, N 31 көше, N 13-үй, 2-пәтер 0,0973 149,1 21-320-077-243

45 Астана қаласы, N 31 көше, N 14-үй, 1-пәтер 0,1211 144,8 21-320-077-244

46 Астана қаласы, N 31 көше, N 14-үй, 2-пәтер 0,1211 144,6 21-320-077-244

47 Астана қаласы, N 31 көше, N 15-үй, 1-пәтер 0,0977 151,7 21-320-077-245

48 Астана қаласы, N 31 көше, N 15-үй, 2-пәтер 0,0976 151,0 21-320-077-245



49 Астана қаласы, N 31 көше, N 16-үй, 1-пәтер 0,1169 148,9 21-320-077-246

50 Астана қаласы, N 31 көше, N 16-үй, 2-пәтер 0,1169 148,6 21-320-077-246

51 Астана қаласы, N 31 көше, N 17-үй, 1-пәтер 0,0979 147,0 21-320-077-247

52 Астана қаласы, N 31 көше, N 17-үй, 2-пәтер 0,0979 150,4 21-320-077-247

53 Астана қаласы, N 31 көше, N 18-үй, 1-пәтер 0,1169 146,8 21-320-077-225

54 Астана қаласы, N 31 көше, N 18-үй, 2-пәтер 0,1169 146,8 21-320-077-225

55 Астана қаласы, N 32 көше, N 32-үй, 2-пәтер 0,1 143,2 21-320-077-179

56 Астана қаласы, N 32 көше, N 3-үй 0,0938 167,9 21-320-077-248

57 Астана қаласы, N 32 көше, N 5-үй 0,0938 166,3 21-320-077-249

58 Астана қаласы, N 32 көше, N 6-үй, 1-пәтер 0,1 143,6 21-320-077-180

59 Астана қаласы, N 32 көше, N 8-үй, 1-пәтер 0,1 141 21-320-077-181

60 Астана қаласы, N 32 көше, N 9-үй, 1-пәтер 0,0899 165,3 21-320-077-214

61 Астана қаласы, N 32 көше, N 10-үй, 1-пәтер 0,1 143,2 21-320-077-182

62 Астана қаласы, N 32 көше, N 10-үй, 2-пәтер 0,1 141,4 21-320-077-182

63 Астана қаласы, N 32 көше, N 11-үй, 1-пәтер 0,0847 165,3 21-320-077-207

64 Астана қаласы, N 32 көше, N 12-үй, 1-пәтер 0,0986 150,8 21-320-077-250

65 Астана қаласы, N 32 көше, N 12-үй, 2-пәтер 0,0986 152,3 21-320-077-250

66 Астана қаласы, N 32 көше, N 14-үй, 1-пәтер 0,0986 148,9 21-320-077-251

67 Астана қаласы, N 32 көше, N 14-үй, 2-пәтер 0,0986 148,9 21-320-077-251

68 Астана қаласы, N 32 көше, N 16-үй, 1-пәтер 0,0986 149,6 21-320-077-252

69 Астана қаласы, N 32 көше, N 16-үй, 2-пәтер 0,0986 150 21-320-077-252

70 Астана қаласы, N 32 көше, N 15-үй, 1-пәтер 0,1 217,3 21-320-077-208

71 Астана қаласы, N 32 көше, N 17-үй, 1-пәтер 0,1 217,3 21-320-077-173

72 Астана қаласы, N 32 көше, N 25-үй 0,1016 217,5 21-320-077-253

73 Астана қаласы, N 32 көше, N 27-үй 0,1016 214,6 21-320-077-256

74 Астана қаласы, N 32 көше, N 29-үй 0,1016 219,0 21-320-077-254

75 Астана қаласы, N 32 көше, N 31-үй 0,1016 219,2 21-320-077-255

76 Астана қаласы, N 32 көше, N 33-үй 0,0855 218,9 21-320-077-257

77 Астана қаласы, N 34 көше, N 2-үй, 1-пәтер 0,1 217 21-320-077-213

78 Астана қаласы, N 34 көше, N 6-үй 0,1001 214,6 21-320-077-307

79 Астана қаласы, N 34 көше, N 11-үй 0,1015 168,2 21-320-077-305

80 Астана қаласы, N 34 көше, N 12-үй 0,1001 165,8 21-320-077-306

81 Астана қаласы, N 34 көше, N 13-үй 0,1015 168,6 21-320-077-304

82 Астана қаласы, N 34 көше, N 14-үй, 1-пәтер 0,1 165,3 21-320-077-172

83 Астана қаласы, N 34 көше, N 15-үй 0,1015 170 21-320-077-303

84 Астана қаласы, N 34 көше, N 17-үй 0,137 168,5 21-320-077-302

85 Астана қаласы, N 34 көше, N 19-үй, 1-пәтер 0,1052 150,4 21-320-077-300

86 Астана қаласы, N 34 көше, N 19-үй, 2-пәтер 0,1051 152,2 21-320-077-300

87 Астана қаласы, N 34 көше, N 20-үй 0,1444 166,0 21-320-077-301

88 Астана қаласы, N 34 көше, N 21-үй, 1-пәтер 0,1015 145,0 21-320-077-299



89 Астана қаласы, N 34 көше, N 21-үй, 2-пәтер 0,1015 150,9 21-320-077-299

90 Астана қаласы, N 34 көше, N 22-үй, 1-пәтер 0,0973 152,5 21-320-077-297

91 Астана қаласы, N 34 көше, N 22-үй, 2-пәтер 0,0973 152,5 21-320-077-297

92 Астана қаласы, N 34 көше, N 23-үй, 1-пәтер 0,1015 154,1 21-320-077-298

93 Астана қаласы, N 34 көше, N 23-үй, 2-пәтер 0,1015 149,6 21-320-077-298

94 Астана қаласы, N 34 көше, N 24-үй, 1-пәтер 0,1001 150,6 21-320-077-296

95 Астана қаласы, N 34 көше, N 24-үй, 2-пәтер 0,1001 150,9 21-320-077-296

96 Астана қаласы, N 34 көше, N 26-үй, 1-пәтер 0,1001 152,7 21-320-077-295

97 Астана қаласы, N 34 көше, N 26-үй, 2-пәтер 0,1001 153,2 21-320-077-295

98 Астана қаласы, N 35 көше, N 1-үй 0,118 219,8 21-320-077-315

99 Астана қаласы, N 35 көше, N 3-үй 0,1002 216,6 21-320-077-316

100 Астана қаласы, N 35 көше, N 5-үй 0,1001 215,4 21-320-077-317

101 Астана қаласы, N 35 көше, N 7-үй 0,1 213,7 21-320-077-318

102 Астана қаласы, N 35 көше, N 9-үй 0,0981 216,2 21-320-077-319

103 Астана қаласы, N 35 көше, N 12-үй 0,1015 167,5 21-320-077-265

104 Астана қаласы, N 35 көше, N 14-үй 0,1015 167,4 21-320-077-264

105 Астана қаласы, N 35 көше, N 15-үй, 1-пәтер 0,1212 149,7 21-320-077-258

106 Астана қаласы, N 35 көше, N 15-үй, 2-пәтер 0,1211 151,4 21-320-077-258

107 Астана қаласы, N 35 көше, N 16-үй 0,1503 169,6 21-320-077-266

108 Астана қаласы, N 35 көше, N 17-үй, 1-пәтер 0,117 149,5 21-320-077-259

109 Астана қаласы, N 35 көше, N 15-үй, 2-пәтер 0,1169 151,6 21-320-077-259

110 Астана қаласы, N 35 көше, N 18-үй, 1-пәтер 0,1052 152,4 21-320-077-260

111 Астана қаласы, N 35 көше, N 18-үй, 2-пәтер 0,1051 152,0 21-320-077-260

112 Астана қаласы, N 35 көше, N 19-үй, 1-пәтер 0,1168 143,8 21-320-077-261

113 Астана қаласы, N 35 көше, N 19-үй, 2-пәтер 0,1169 144,9 21-320-077-261

114 Астана қаласы, N 35 көше, N 20-үй, 1-пәтер 0,1015 152,0 21-320-077-262

115 Астана қаласы, N 35 көше, N 20-үй, 2-пәтер 0,1015 152,1 21-320-077-262

116 Астана қаласы, N 35 көше, N 22-үй, 1-пәтер 0,1015 151,7 21-320-077-263

117 Астана қаласы, N 35 көше, N 22-үй, 2-пәтер 0,1015 152,6 21-320-077-263

118 Астана қаласы, N 39 көше, N 1-үй, 1-пәтер 0,0937 165,3 21-320-077-167

119 Астана қаласы, N 39 көше, N 3-үй, 1-пәтер 0,0937 165,3 21-320-077-161

120 Астана қаласы, N 39 көше, N 5-үй, 1-пәтер 0,0937 165,3 21-320-077-166

121 Астана қаласы, N 39 көше, N 8-үй, 1-пәтер 0,0863 165,3 21-320-077-196

122 Астана қаласы, N 39 көше, N 11-үй, 1-пәтер 0,0937 165,3 21-320-077-178

123 Астана қаласы, N 39 көше, N 13-үй, 1-пәтер 0,0937 165,3 21-320-077-170

124 Астана қаласы, N 39 көше, N 15-үй, 1-пәтер 0,0937 165,3 21-320-077-175

125 Астана қаласы, N 40 көше, N 3-үй, 1-пәтер 0,0864 165,3 21-320-077-220

126 Астана қаласы, N 40 көше, N 5-үй, 1-пәтер 0,0864 165,3 21-320-077-202

127 Астана қаласы, N 40 көше, N 7-үй, 1-пәтер 0,0866 165,3 21-320-077-201

128 Астана қаласы, N 40 көше, N 9-үй, 1-пәтер 0,0866 165,3 21-320-077-193

129 Астана қаласы, N 40 көше, N 13-үй, 0,0865 169,6 21-320-077-187

130 Астана қаласы, N 43 көше, N 1-үй 0,1001 219,5 21-320-077-310



131 Астана қаласы, N 43 көше, N 3-үй 0,1176 217,7 21-320-077-311

132 Астана қаласы, N 43 көше, N 4-үй 0,1001 215,7 21-320-077-312

133 Астана қаласы, N 45 көше, N 16-үй 0,094 169,1 21-320-077-309

134 Астана қаласы, N 45 көше, N 18-үй 0,094 169,4 21-320-077-308

135 Астана қаласы, N 52 көше, N 1-үй 0,0889 215,8 21-320-077-313

136 Астана қаласы, N 52 көше, N 10-үй, 1-пәтер 0,1002 150,6 21-320-077-273

137 Астана қаласы, N 52 көше, N 10-үй, 2-пәтер 0,1001 150,1 21-320-077-273

138 Астана қаласы, N 52 көше, N 11-үй, 1-пәтер 0,1016 152,0 21-320-077-275

139 Астана қаласы, N 52 көше, N 11-үй, 2-пәтер 0,1016 153,6 21-320-077-275

140 Астана қаласы, N 52 көше, N 2-үй, 1-пәтер 0,2005 148,5 21-320-077-314

141 Астана қаласы, N 52 көше, N 2-үй, 2-пәтер 0,1002 149,3 21-320-077-314

142 Астана қаласы, N 52 көше, N 3-үй 0,1016 219,7 21-320-077-267

143 Астана қаласы, N 52 көше, N 4-үй, 1-пәтер 0,0974 150,2 21-320-077-268

144 Астана қаласы, N 52 көше, N 4-үй, 2-пәтер 0,0974 150,3 21-320-077-268

145 Астана қаласы, N 52 көше, N 5-үй 0,1016 218,9 21-320-077-269

146 Астана қаласы, N 52 көше, N 6-үй, 1-пәтер 0,1186 149,0 21-320-077-270

147 Астана қаласы, N 52 көше, N 6-үй, 2-пәтер 0,1186 148,2 21-320-077-270

148 Астана қаласы, N 52 көше, N 7-үй, 1-пәтер 0,0987 148,2 21-320-077-271

149 Астана қаласы, N 52 көше, N 7-үй, 2-пәтер 0,0987 150,8 21-320-077-271

150 Астана қаласы, N 52 көше, N 8-үй, 1-пәтер 0,1003 150,9 21-320-077-272

151 Астана қаласы, N 52 көше, N 8-үй, 2-пәтер 0,1002 149,5 21-320-077-272

152 Астана қаласы, N 52 көше, N 9-үй, 1-пәтер 0,1016 150,8 21-320-077-274

153 Астана қаласы, N 52 көше, N 9-үй, 2-пәтер 0,1016 151,4 21-320-077-274

154 Астана қаласы, N 77 көше, N 11-үй, 2-пәтер 0,1 140,6 21-320-077-157

155 Астана қаласы, N 77 көше, N 1-үй, 1-пәтер 0,1 141,4 21-320-077-164

156 Астана қаласы, N 77 көше, N 11-үй, 1-пәтер 0,1 139,9 21-320-077-157

157 Астана қаласы, N 77 көше, N 13-үй, 1-пәтер 0,1016 150,3 21-320-077-235

158 Астана қаласы, N 77 көше, N 13-үй, 2-пәтер 0,1016 149,7 21-320-077-235

159 Астана қаласы, N 77 көше, N 15-үй, 1-пәтер 0,1016 150,6 21-320-077-234

160 Астана қаласы, N 77 көше, N 15-үй, 2-пәтер 0,1016 150,2 21-320-077-234

161 Астана қаласы, N 77 көше, N 17-үй, 1-пәтер 0,1016 147,5 21-320-077-233

162 Астана қаласы, N 77 көше, N 17-үй, 2-пәтер 0,1016 152,1 21-320-077-233

163 Астана қаласы, N 77 көше, N 19-үй, 1-пәтер 0,0917 150,6 21-320-077-232

164 Астана қаласы, N 77 көше, N 19-үй, 2-пәтер 0,0917 150,2 21-320-077-232

165 Астана қаласы, N 77 көше, N 21-үй, 1-пәтер 0,097 148,8 21-320-077-231

166 Астана қаласы, N 77 көше, N 21-үй, 2-пәтер 0,097 149,8 21-320-077-231

167 Астана қаласы, N 77 көше, N 23-үй, 1-пәтер 0,0966 149,2 21-320-077-230

168 Астана қаласы, N 77 көше, N 23-үй, 2-пәтер 0,0965 148,1 21-320-077-230

169 Астана қаласы, N 77 көше, N 25-үй, 1-пәтер 0,1177 148,9 21-320-077-229

170 Астана қаласы, N 77 көше, N 25-үй, 2-пәтер 0,1177 149,5 21-320-077-229



171 Астана қаласы, N 77 көше, N 27-үй, 1-пәтер 0,0998 149,0 21-320-077-228

172 Астана қаласы, N 77 көше, N 27-үй, 2-пәтер 0,0997 150,3 21-320-077-228

173 Астана қаласы, N 77 көше, N 29-үй, 1-пәтер 0,1 148,8 21-320-077-227

174 Астана қаласы, N 77 көше, N 29-үй, 2-пәтер 0,1 149,2 21-320-077-227

175 Астана қаласы, N 77 көше, N 3-үй, 1-пәтер 0,1 141,4 21-320-077-165

176 Астана қаласы, N 77 көше, N 3-үй, 2-пәтер 0,1 143,2 21-320-077-165

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


